
Tenis Cibulka Cup 2023, Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 412003, sezóna : 2023

Šturcová Nikola

Valachová Johana

Rothe Julie

Horáková Renata

Nováková Julie

Dirlbeck Isabelle

Reitmaierová Stela

Šípková Agáta

Drhovská Sára

Mayor Daniela

PLAČKOVÁ MARKÉTA

Dvořákova Pavla

Vejšická Alžběta

Hartigová Valérie

Tůmová Dora

Ficalova Aneta

Klůfová Iva

Tvrzová Mia

Šramotová Kateřina

Mayor Anhelina

Kotaracova Silvie

Pištěková Agáta

Hajšmanová Zita

Moudrá Bára

Novotná Naira Carolina

Dopplerová Barbora

Šturcová

Rothe
6:1, 7:6

Horáková
6:3, 6:1

Dirlbeck
6:3, 6:1

Šípková

Mayor
6:0, 6:1

PLAČKOVÁ
7:6, 6:4

Vejšická

Hartigová

Ficalova
6:1, 6:4

Klůfová
6:0, 7:5

Šramotová

Kotaracova
6:0, 6:0

Pištěková
6:3, 6:1

Novotná
6:2, 6:0

Dopplerová

Šturcová
6:0, 6:1

Dirlbeck
6:0, 4:6, 1:0

Šípková
6:3, 6:3

Vejšická
6:1, 6:1

Hartigová
6:0, 6:1

Šramotová
6:2, 6:2

Kotaracova
6:1, 6:0

Novotná
6:1, 1:0, scr.

Šturcová
6:3, 6:0

Vejšická
6:3, 6:7, 1:0

Šramotová
7:5, 6:3

Novotná
6:4, 6:3

Vejšická
6:2, 6:2

Šramotová
7:6, 6:2

Vejšická
3:6, 6:3, 1:0

Kódové číslo: 412003; počet účastníků: 26 CŽ BH
Šturcová Nikola 133 12
Dopplerová Barbora 172 9
Šramotová Kateřina 177 9
Šípková Agáta 196 9
Kotaracova Silvie 201 9
Hartigová Valérie 207 9
Dirlbeck Isabelle 214 9
Vejšická Alžběta 222 9
Součet BH: 75; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Start cca v 11:30 - Valachová-Rothe, Horáková-Nováková

Start cca v 13:00 - Dirlbeck-Reitmaierová, Drhovská-Mayor D., Plačková-Dvořáková, Tůmová-Ficalová
Start cca v 14:30 - Klůfová-Tvrzová, Mayor A.-Kotaracová, Pištěková-Hajšmanová, Moudrá-Novotná 
Start cca v 15:30 - Šturcová-??? Hor./Nov. - Dirl./Reit.,
Start cca v 16:00 - Šípková-??? Vejšická-??? Hartigová-??? Šramotová-???
Start cca v 17:00 - May/Kota. - Piš./Hajšm. , Dopplerová-???
Startovné 300 Kč 
Nehrajeme pravidlo NO LET !!! 
3. set = super tie break 
Neděle start v 9:00 - Šturcová-Dirlbeck, Šípková-Vejšická
Start v 10:30 - Hartigová-Šramotová, Kotaracová-Novotná



Tenis Cibulka Cup 2023, Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 414003, sezóna : 2023

PLAČKOVÁ MARKÉTA - Šípková Agáta

Pištěková Agáta - Ficalova Aneta

Tvrzová Mia - Drhovská Sára

Dirlbeck Isabelle - Reitmaierová Stela

Tůmová Dora - Moudrá Bára

Klůfová Iva - Valachová Johana

Vejšická Alžběta - Horáková Renata

Dvořákova Pavla - Šramotová Kateřina

Mayor Daniela - Mayor Anhelina

Kotaracova Silvie - Novotná Naira Carolina

PLAČKOVÁ - Šípková

Pištěková - Ficalova
7:5, 5:7, 1:0

Dirlbeck - Reitmaierová

Tůmová - Moudrá

Klůfová - Valachová

Vejšická - Horáková

Dvořákova - Šramotová
7:6, 6:3

Kotaracova - Novotná

PLAČKOVÁ - Šípková
6:3, 7:5

Dirlbeck - Reitmaierová
6:0, 6:1

Vejšická - Horáková
6:2, 6:2

Kotaracova - Novotná
7:5, 7:5

PLAČKOVÁ - Šípková
7:5, 6:4

Kotaracova - Novotná
6:4, 6:0

Kotaracova - Novotná
6:4, 6:2

Kódové číslo: 414003; počet dvojic: 10 CŽ BH
Šramotová Kateřina 177 9
Šípková Agáta 196 9
Kotaracova Silvie 201 9
Dirlbeck Isabelle 214 9
Vejšická Alžběta 222 9
Reitmaierová Stela 265 6
PLAČKOVÁ MARKÉTA 268 6
Novotná Naira Carolina 272 6
Součet BH: 63; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: Neděle Start v 16:00 - Plačková-Šípková vs ???, Dvořáková-Šramotová vs Kotaracová-Novotná


